
Běh podél Halštrova
33.ročník

18. října 2014

Letošní ročník  proběhl za teplého podzimního počasí, opět zastihl ašské babí léto.  

Traťové rekordy Martina Mikeše (31:04) a Ivany Sekyrové (35:28 min.) i rekordy 

v dětských kategoriích zůstaly nedotčeny. 

Přihlášeno předem: 141
Prezentováno: 137
Z toho dětí: 63
Diskvalifikace: 0
Zranění: 1
Počasí: ráno 10° C, mlha, v cíli cca 15° C 

Závod byl spolufinancovaný  grantovým systémem Města Aš

a sponzozem firmou NEMOS PLUS, s.r.o.

Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2014 najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš: 

http://lkjasan.ic.cz 
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Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
19 Novotný David 2002 LK Jasan Aš 0:15:47 1

40 Novotný Jindřich 2002 LK Jasan Aš 0:15:56 2

41 Sztrapek Stanislav 2002 Ašští bajkeři 0:16:06 3

25 Sztrapek Ladislav 2000 Ašští bajkeři 0:16:22 4

6 Štecher Filip 2003 LK Jasan Aš 0:16:26 5

33 Hemplová Jindřiška 2000 LK Jasan Aš 0:17:45 6

54 Jírovec Matěj 2001 TJ Plamen Chodov 0:17:52 7

17 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 0:18:08 8

14 Hamata Lukáš 2005 Ostrov 0:18:09 9

58 Lučanová Barbora 2000 KČT Aš 0:18:33 10

15 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 0:18:49 11

53 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 0:19:03 12

42 Třasák Max 2005 LK Jasan Aš 0:19:14 13

47 Kučera Šimon 2001 Aš 0:19:20 14

7 Vyskočil Vojtěch 2003 Ašští bajkeři 0:19:38 15

50 Vaněk Jakub 2004 Ašští bajkeři 0:19:41 16

52 Pýcha Radovan 2004 Fotbal Jiska Aš 0:19:55 17

57 Křížek Josef 2002 KČT Aš 0:20:08 18

63 Černý Jan 2001 KČT Aš 0:20:40 19

3 Sauer Štěpán 2006 LK Jasan Aš 0:20:54 20

30 Mahel Filip 2006 KČT Aš 0:21:01 21

10 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 0:21:02 22

38 Mastík Adam 2005 KČT Aš 0:21:03 23

61 Křížová Daniela 2002 KČT Aš 0:21:04 24

32 Novák Jan 2006 Ašští bajkeři 0:21:05 25

65 Wagnerová Marie 2001 ZŠ Rokycanova 0:21:06 26

66 Wagnerová Magdaléna 2003 AK Sokolov 0:21:22 27

22 Ciprová Kateřina 2004 LK Jasan Aš 0:21:24 28

55 Křížek Filip 2003 KČT Aš 0:21:26 29

27 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 0:21:35 30

26 Marek Adam 2002 Ašští bajkeři 0:22:04 31

72 Vojta Martin 2008 1. AK Chocerady 0:22:18 32

34 Kloučková Sára 2000 Ašští bajkeři 0:22:19 33

56 Vendelberger Tomáš 2003 KČT Aš 0:22:28 34

45 Nasadil Marek 2007 Ašští bajkeři 0:22:45 35

68 Hostková Kateřina 2007 Aš 0:23:31 36

69 Hostek Filip 2007 Aš 0:23:35 37

9 Kryl Hynek 2005 LK Jasan Aš 0:23:49 38

21 Uhmanová Kateřina 2005 Ašští bajkeři 0:24:01 39

28 Uhman Matěj 2001 Ašští bajkeři 0:24:02 40

29 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 0:24:03 41

2 Hemplová Jířa 2008 LK Jasan Aš 0:24:04 42

64 Trojanová Natálie 2008 KČT Aš 0:24:06 43

62 Křížková Marie 2004 KČT Aš 0:24:10 44

60 Petříková Adéla 2003 KČT Aš 0:24:17 45

51 Drofa Štěpán 2006 Aš 0:24:18 46

Kluci a holky do 14 let (2000 a mladší)



35 Humlová Natálie 2005 Ašští bajkeři 0:24:29 47

12 Raithelová Natálie 2005 LK Jasan Aš 0:25:15 48

71 Soukupová Silva 2007 LK Slovan KV 0:26:33 49

46 Plavnická Nikola 2005 LK Jasan Aš 0:26:38 50

23 Marek Matyáš 2005 Ašští bajkeři 0:27:11 51

49 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 0:27:18 52

67 Tancer Jiří 2002 Ašští bajkeři 0:27:22 53

43 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 0:28:40 54

11 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 0:28:59 55

24 Veselá Karolína 2007 Ašští bajkeři 0:29:17 56

44 Poláková Dominika 2008 Ašští bajkeři 0:30:36 57

16 Blanková Bára 2006 Ašští bajkeři 0:31:06 58

20 Řezáč Jan 2003 Aš 0:32:43 59

31 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 0:32:48 60

13 Bača Julius 2006 Ašští bajkeři 0:32:59 61

4 Mastík Vojtěch 2005 KČT Aš 0:33:32 62-63

39 Kummer Jan 2005 LK Jasan Aš 0:33:32 62-63
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Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
14 Hamata Lukáš 2005 Ostrov 0:18:09 1

42 Třasák Max 2005 LK Jasan Aš 0:19:14 2

50 Vaněk Jakub 2004 Ašští bajkeři 0:19:41 3

52 Pýcha Radovan 2004 Fotbal Jiska Aš 0:19:55 4

3 Sauer Štěpán 2006 LK Jasan Aš 0:20:54 5

30 Mahel Filip 2006 KČT Aš 0:21:01 6

38 Mastík Adam 2005 KČT Aš 0:21:03 7

32 Novák Jan 2006 Ašští bajkeři 0:21:05 8

72 Vojta Martin 2008 1. AK Chocerady 0:22:18 9

45 Nasadil Marek 2007 Ašští bajkeři 0:22:45 10

69 Hostek Filip 2007 Aš 0:23:35 11

9 Kryl Hynek 2005 LK Jasan Aš 0:23:49 12

51 Drofa Štěpán 2006 Aš 0:24:18 13

23 Marek Matyáš 2005 Ašští bajkeři 0:27:11 14

11 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 0:28:59 15

13 Bača Julius 2006 Ašští bajkeři 0:32:59 16

4 Mastík Vojtěch 2005 KČT Aš 0:33:32 17-18

39 Kummer Jan 2005 LK Jasan Aš 0:33:32 17-18

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
10 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 0:21:02 1

22 Ciprová Kateřina 2004 LK Jasan Aš 0:21:24 2

27 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 0:21:35 3

68 Hostková Kateřina 2007 Aš 0:23:31 4

21 Uhmanová Kateřina 2005 Ašští bajkeři 0:24:01 5

29 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 0:24:03 6

2 Hemplová Jířa 2008 LK Jasan Aš 0:24:04 7

64 Trojanová Natálie 2008 KČT Aš 0:24:06 8

62 Křížková Marie 2004 KČT Aš 0:24:10 9

35 Humlová Natálie 2005 Ašští bajkeři 0:24:29 10

12 Raithelová Natálie 2005 LK Jasan Aš 0:25:15 11

71 Soukupová Silva 2007 LK Slovan KV 0:26:33 12

46 Plavnická Nikola 2005 LK Jasan Aš 0:26:38 13

49 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 0:27:18 14

43 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 0:28:40 15

24 Veselá Karolína 2007 Ašští bajkeři 0:29:17 16

44 Poláková Dominika 2008 Ašští bajkeři 0:30:36 17

16 Blanková Bára 2006 Ašští bajkeři 0:31:06 18

31 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 0:32:48 19

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
19 Novotný David 2002 LK Jasan Aš 0:15:47 1

40 Novotný Jindřich 2002 LK Jasan Aš 0:15:56 2

41 Sztrapek Stanislav 2002 Ašští bajkeři 0:16:06 3

Kluci do 10 let (2004 a mladší)

Holky do 10 let (2004 a mladší)

Kluci 11-12 let (2003 -2002)



6 Štecher Filip 2003 LK Jasan Aš 0:16:26 4

53 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 0:19:03 5

7 Vyskočil Vojtěch 2003 Ašští bajkeři 0:19:38 6

57 Křížek Josef 2002 KČT Aš 0:20:08 7

55 Křížek Filip 2003 KČT Aš 0:21:26 8

26 Marek Adam 2002 Ašští bajkeři 0:22:04 9

56 Vendelberger Tomáš 2003 KČT Aš 0:22:28 10

67 Tancer Jiří 2002 Ašští bajkeři 0:27:22 11

20 Řezáč Jan 2003 Aš 0:32:43 12

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
17 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 0:18:08 1

15 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 0:18:49 2

61 Křížová Daniela 2002 KČT Aš 0:21:04 3

66 Wagnerová Magdaléna 2003 AK Sokolov 0:21:22 4

60 Petříková Adéla 2003 KČT Aš 0:24:17 5

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
25 Sztrapek Ladislav 2000 Ašští bajkeři 0:16:22 1

54 Jírovec Matěj 2001 TJ Plamen Chodov 0:17:52 2

47 Kučera Šimon 2001 Aš 0:19:20 3

63 Černý Jan 2001 KČT Aš 0:20:40 4

28 Uhman Matěj 2001 Ašští bajkeři 0:24:02 5

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí
33 Hemplová Jindřiška 2000 LK Jasan Aš 0:17:45 1

58 Lučanová Barbora 2000 KČT Aš 0:18:33 2

65 Wagnerová Marie 2001 ZŠ Rokycanova 0:21:06 3

34 Kloučková Sára 2000 Ašští bajkeři 0:22:19 4

Kluci 13-14 let (2001 -2000)

Holky 13-14 let (2001 -2000)

Holky 11-12 let (2003 -2002)
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Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí AP AP/A

44 Kožák Milan 1965 SC Start KV 0:34:20 1 30

52 Gregor Jiří 1994 AC Škoda Plzeň 0:34:54 2 29

53 Jablonovský Roman 1967 Cheb 0:37:00 3 28

67 Hadrava Jiří 1971 TJ Slavia KV 0:37:32 4 27

14 Veselý Jakub 1993 Cheb 0:38:00 5 26

1 Vojta Pavel 1975 Žižkovský tygři 0:38:02 6 25 30

11 Soukup Tomáš 1989 Ašští bajkeři 0:38:10 7 24 29

5 Šilhan Jiří 1976 Witte Bike Team 0:38:13 8 23

31 Redlich Tomáš 1982 KČT Aš 0:38:33 9 22 28

50 Hubený Josef 1982 Sokolov 0:38:39 10 21

49 Bulant Jiří 1977 LK Jasan Aš 0:39:15 11 20 27

38 Zatloukal Vít 1970 Pupkani KV 0:39:28 12 19

35 Maňasová Eva 1980 Karlovy Vary 0:39:40 13 30

15 Veselý Tomáš 1965 Cheb 0:39:46 14 18

51 Gregor Jiří 1963 SKP UNI. Cheb 0:40:01 15 17

63 Hannsmann Johan 1995 LK Jasan Aš 0:40:03 16 16 26

43 Lubinová Romana 1969 Karlovy Vary 0:40:09 17 29

39 Kovář Jindřich 1968 KČT Aš 0:40:12 18 15 25

9 Kolman Karel 1985 LK Jasan Aš 0:40:26 19 14 24

47 Mikeš Jindřich 1964 Triatlet KV 0:41:01 20 13

7 Kočí Vojtěch 1997 Ostrov 0:41:06 21 12

64 Amrich Miroslav 1970 KČT Aš 0:42:07 22 11 23

62 Hannsmann Petr 1998 LK Jasan Aš 0:42:11 23 10 22

40 Frank Jiří 1996 KČT Aš 0:42:12 24 9 21

18 Trnka Přemysl 1996 Aš 0:43:01 25 8 20

59 Soukupová Petra 1978 LK Slovan KV 0:43:11 26 28 30

60 Klíma Jan 1982 LK Jasan Aš 0:43:18 27 7 19

55 Matala Petr 1959 Aš 0:43:30 28 6 18

12 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 0:43:31 29 5

6 Schwalb Tomáš 1987 Aš 0:43:37 30 4

30 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary 0:43:45 31 3

54 Mašek Zdeněk 1960 0:43:47 32 2

3 Rychlík Luboš 1967 LK Jasan Aš 0:44:15 33 1 17

37 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team KV 0:44:25 34

27 Roch Radek 1989 LK Jasan Aš 0:44:41 35 16

36 Havlíček Michal 1971 Hajek 0:45:26 36

2 Tvarůžek Martin 1970 Rotava 0:45:29 37

8 Jančík Petr 1972 Aš 0:45:53 38 15

34 Kabilová Martina 1969 Kynšperk nad Ohří 0:46:09 39 27

21 Fischer Martin 1967 Ašští bajkeři 0:46:12 40 14

4 Třasák Jaroslav 1972 Aš 0:46:24 41 13

71 Klepáček Pavel 1968 0:46:46 42 12

58 Mähner Robert 1974 Aš 0:46:51 43 11

Muži a ženy nad 14 let (1999 a starší)



26 Vaněk Pavel 1973 Hazlov 0:47:02 44 10

16 Průša Aleš 1975 USK Akademik Cheb 0:47:24 45

48 Bulantová Petra 1980 LK Jasan Aš 0:47:33 46 26 29

25 Vaňková Klára 1998 Hazlov 0:47:40 47 25 28

70 Vrba Karel 1962 AK Habartov 0:47:49 48

28 Racek Luboš 1968 ACES Team KV 0:47:55 49

19 Štecher Martin 1976 LK Jasan Aš 0:49:02 50 9

42 Šplinarová Jana 1964 SC Start KV 0:49:28 51 24

65 Fulín Zdeněk 1988 Aš 0:49:30 52 8

56 Lehečka Petr 1984 0:49:34 53

29 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary 0:50:25 54 23

61 Hannsmannová Lenka 1970 Aš 0:50:53 55 22 27

33 Václavek Bohuslav 1947 ŠAK Chodov 0:51:30 56

23 Lacinová Kateřina 1998 Aš 0:52:05 57 21 26

32 Babelová Helena 1966 ŠAK Chodov 0:52:07 58 20

20 Štecherová Milada 1979 LK Jasan Aš 0:53:10 59 19 25

69 Marhoun Ivo 1976 Aš 0:53:17 60 7

57 Tancer Kamil 1975 Ašští bajkeři 0:53:30 61 6

22 Holešovská Marcela 1977 Aš 0:53:50 62 18 24

24 Effenberger Milan 1976 Aš 0:53:51 63 5

10 Noszková Nikol 1992 Aš 0:54:02 64 17 23

46 Bezděk Jan 1965 Cheb 0:55:53 65

45 Bezděková Iva 1965 Růžovky Aš 0:55:53 66 16 22

68 Marhoun Ivo 1950 0:57:59 67 4

41 Pelcová Tereza 1998 KČT Aš 0:59:01 68 15 21

13 Burda Josef 1976 Aš 1:01:11 69-70 3

17 Kastl Filip 1978 Cheb 1:01:11 69-70

66 Sláma Martin 1989 Aš 1:07:43 71 2
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Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

44 Kožák Milan 1965 SC Start KV 0:34:20 1

52 Gregor Jiří 1994 AC Škoda Plzeň 0:34:54 2

53 Jablonovský Roman 1967 Cheb 0:37:00 3

67 Hadrava Jiří 1971 TJ Slavia KV 0:37:32 4

14 Veselý Jakub 1993 Cheb 0:38:00 5

1 Vojta Pavel 1975 Žižkovský tygři 0:38:02 6

11 Soukup Tomáš 1989 Ašští bajkeři 0:38:10 7

5 Šilhan Jiří 1976 Witte Bike Team 0:38:13 8

31 Redlich Tomáš 1982 KČT Aš 0:38:33 9

50 Hubený Josef 1982 Sokolov 0:38:39 10

49 Bulant Jiří 1977 LK Jasan Aš 0:39:15 11

38 Zatloukal Vít 1970 Pupkani KV 0:39:28 12

15 Veselý Tomáš 1965 Cheb 0:39:46 13

51 Gregor Jiří 1963 SKP UNI. Cheb 0:40:01 14

63 Hannsmann Johan 1995 LK Jasan Aš 0:40:03 15

39 Kovář Jindřich 1968 KČT Aš 0:40:12 16

9 Kolman Karel 1985 LK Jasan Aš 0:40:26 17

47 Mikeš Jindřich 1964 Triatlet KV 0:41:01 18

7 Kočí Vojtěch 1997 Ostrov 0:41:06 19

64 Amrich Miroslav 1970 KČT Aš 0:42:07 20

62 Hannsmann Petr 1998 LK Jasan Aš 0:42:11 21

40 Frank Jiří 1996 KČT Aš 0:42:12 22

18 Trnka Přemysl 1996 Aš 0:43:01 23

60 Klíma Jan 1982 LK Jasan Aš 0:43:18 24

55 Matala Petr 1959 0:43:30 25

12 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 0:43:31 26

6 Schwalb Tomáš 1987 Aš 0:43:37 27

30 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary 0:43:45 28

54 Mašek Zdeněk 1960 0:43:47 29

3 Rychlík Luboš 1967 LK Jasan Aš 0:44:15 30

37 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team KV 0:44:25 31

27 Roch Radek 1989 LK Jasan Aš 0:44:41 32

36 Havlíček Michal 1971 Hajek 0:45:26 33

2 Tvarůžek Martin 1970 Rotava 0:45:29 34

8 Jančík Petr 1972 Aš 0:45:53 35

21 Fischer Martin 1967 Ašští bajkeři 0:46:12 36

4 Třasák Jaroslav 1972 Aš 0:46:24 37

71 Klepáček Pavel 1968 0:46:46 38

58 Mähner Robert 1974 Aš 0:46:51 39

26 Vaněk Pavel 1973 Hazlov 0:47:02 40

16 Průša Aleš 1975 USK Akademik Cheb 0:47:24 41

70 Vrba Karel 1962 AK Habartov 0:47:49 42

28 Racek Luboš 1968 ACES Team KV 0:47:55 43

Muži (celkov ě)



19 Štecher Martin 1976 LK Jasan Aš 0:49:02 44

65 Fulín Zdeněk 1988 Aš 0:49:30 45

56 Lehečka Petr 1984 0:49:34 46

33 Václavek Bohuslav 1947 ŠAK Chodov 0:51:30 47

69 Marhoun Ivo 1976 0:53:17 48

57 Tancer Kamil 1975 Ašští bajkeři 0:53:30 49

24 Effenberger Milan 1976 0:53:51 50

46 Bezděk Jan 1965 Cheb 0:55:53 51

68 Marhoun Ivo 1950 0:57:59 52

13 Burda Josef 1976 Aš 1:01:11 53

17 Kastl Filip 1978 Cheb 1:01:11 54

66 Sláma Martin 1989 Aš 1:07:43 55

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

35 Maňasová Eva 1980 Karlovy Vary 0:39:40 1

43 Lubinová Romana 1969 Karlovy Vary 0:40:09 2

59 Soukupová Petra 1978 LK Slovan KV 0:43:11 3

34 Kabilová Martina 1969 Kynšperk nad Ohří 0:46:09 4

48 Bulantová Petra 1980 LK Jasan Aš 0:47:33 5

25 Vaňková Klára 1998 Hazlov 0:47:40 6

42 Šplinarová Jana 1964 SC Start KV 0:49:28 7

29 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary 0:50:25 8

61 Hannsmannová Lenka 1970 Aš 0:50:53 9

23 Lacinová Kateřina 1998 0:52:05 10

32 Babelová Helena 1966 ŠAK Chodov 0:52:07 11

20 Štecherová Milada 1979 LK Jasan Aš 0:53:10 12

22 Holešovská Marcela 1977 Aš 0:53:50 13

10 Noszková Nikol 1992 Aš 0:54:02 14

45 Bezděková Iva 1965 Růžovky Aš 0:55:53 15

41 Pelcová Tereza 1998 KČT Aš 0:59:01 16

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

52 Gregor Jiří 1994 AC Škoda Plzeň 0:34:54 1

63 Hannsmann Johan 1995 LK Jasan Aš 0:40:03 2

7 Kočí Vojtěch 1997 Ostrov 0:41:06 3

62 Hannsmann Petr 1998 LK Jasan Aš 0:42:11 4

40 Frank Jiří 1996 KČT Aš 0:42:12 5

18 Trnka Přemysl 1996 Aš 0:43:01 6

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

14 Veselý Jakub 1993 Cheb 0:38:00 1

Muži 19 - 39 (1995 – 1975)

Ženy (celkov ě)

Muži podle kategorií

Muži 15 - 18 (1999 – 1996)



1 Vojta Pavel 1975 Žižkovský tygři 0:38:02 2

11 Soukup Tomáš 1989 Ašští bajkeři 0:38:10 3

5 Šilhan Jiří 1976 Witte Bike Team 0:38:13 4

31 Redlich Tomáš 1982 KČT Aš 0:38:33 5

50 Hubený Josef 1982 Sokolov 0:38:39 6

49 Bulant Jiří 1977 LK Jasan Aš 0:39:15 7

9 Kolman Karel 1985 LK Jasan Aš 0:40:26 8

60 Klíma Jan 1982 LK Jasan Aš 0:43:18 9

6 Schwalb Tomáš 1987 Aš 0:43:37 10

27 Roch Radek 1989 LK Jasan Aš 0:44:41 11

16 Průša Aleš 1975 USK Akademik Cheb 0:47:24 12

19 Štecher Martin 1976 LK Jasan Aš 0:49:02 13

65 Fulín Zdeněk 1988 Aš 0:49:30 14

56 Lehečka Petr 1984 0:49:34 15

69 Marhoun Ivo 1976 0:53:17 16

57 Tancer Kamil 1975 Ašští bajkeři 0:53:30 17

24 Effenberger Milan 1976 0:53:51 18

13 Burda Josef 1976 Aš 1:01:11 19

17 Kastl Filip 1978 Cheb 1:01:11 20

66 Sláma Martin 1989 Aš 1:07:43 21

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

44 Kožák Milan 1965 SC Start KV 0:34:20 1

53 Jablonovský Roman 1967 Cheb 0:37:00 2

67 Hadrava Jiří 1971 TJ Slavia KV 0:37:32 3

38 Zatloukal Vít 1970 Pupkani KV 0:39:28 4

15 Veselý Tomáš 1965 Cheb 0:39:46 5

39 Kovář Jindřich 1968 KČT Aš 0:40:12 6

64 Amrich Miroslav 1970 KČT Aš 0:42:07 7

3 Rychlík Luboš 1967 LK Jasan Aš 0:44:15 8

37 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team KV 0:44:25 9

36 Havlíček Michal 1971 Hajek 0:45:26 10

2 Tvarůžek Martin 1970 Rotava 0:45:29 11

8 Jančík Petr 1972 Aš 0:45:53 12

21 Fischer Martin 1967 Ašští bajkeři 0:46:12 13

4 Třasák Jaroslav 1972 Aš 0:46:24 14

71 Klepáček Pavel 1968 0:46:46 15

58 Mähner Robert 1974 Aš 0:46:51 16

26 Vaněk Pavel 1973 Hazlov 0:47:02 17

28 Racek Luboš 1968 ACES Team KV 0:47:55 18

46 Bezděk Jan 1965 Cheb 0:55:53 19

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

51 Gregor Jiří 1963 SKP UNI. Cheb 0:40:01 1

47 Mikeš Jindřich 1964 Triatlet KV 0:41:01 2

55 Matala Petr 1959 0:43:30 3

12 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 0:43:31 4

Muži 40 - 49 (1974 – 1965)

Muži nad 50 let (1964 a starší)



30 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary 0:43:45 5

54 Mašek Zdeněk 1960 0:43:47 6

70 Vrba Karel 1962 AK Habartov 0:47:49 7

33 Václavek Bohuslav 1947 ŠAK Chodov 0:51:30 8

68 Marhoun Ivo 1950 0:57:59 9

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

25 Vaňková Klára 1998 Hazlov 0:47:40 1

23 Lacinová Kateřina 1998 0:52:05 2

41 Pelcová Tereza 1998 KČT Aš 0:59:01 3

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

35 Maňasová Eva 1980 Karlovy Vary 0:39:40 1

48 Bulantová Petra 1980 LK Jasan Aš 0:47:33 2

10 Noszková Nikol 1992 Aš 0:54:02 3

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Čas Po řadí

43 Lubinová Romana 1969 Karlovy Vary 0:40:09 1

59 Soukupová Petra 1978 LK Slovan KV 0:43:11 2

34 Kabilová Martina 1969 Kynšperk nad Ohří 0:46:09 3

42 Šplinarová Jana 1964 SC Start KV 0:49:28 4

29 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary 0:50:25 5

61 Hannsmannová Lenka 1970 Aš 0:50:53 6

32 Babelová Helena 1966 ŠAK Chodov 0:52:07 7

20 Štecherová Milada 1979 LK Jasan Aš 0:53:10 8

22 Holešovská Marcela 1977 Aš 0:53:50 9

45 Bezděková Iva 1965 Růžovky Aš 0:55:53 10

Ženy 15 – 18 (1999 – 1996)

Ženy 19 – 34 (1995 – 1980)

Ženynad 35 let (1979 a starší)

Ženy podle kategorií


